
Mitigeur bidet sans vidage

CARACTÉRISTIQUES

Mitigeur bidet sans vidage

Single lever bidet without waste

 86
 

 M
ax

i 4
0 

 12
5 

 36
0 

 3/8" Gaz 

 55 

 40  120 

Perçage
35

81.711 FT - 01/06/2020 www.horusfrance.com

16 ACC LY 714

Réf. 81.711

.

EQUINOX 316  I  CONCEPT

FINITION USUELLE FINITIONS PVD

Inox Brossé Mat 
Matt Stainless SteelIX Cuivre Rose Brossé Mat 

Matt Pink CopperCR
Doré Brossé Mat 
Gold BrassDB
Canon de Fusil 
Metal GunMG


